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Hallands Nyheter får ny chefredaktör 
 
 
 
Hallands Nyheter anställer AnnaKarin Lith som ny chefredaktör. 
AnnaKarin Lith efterträder Kristian Alm och kommer närmast från Motala & 
Vadstena Tidning, där hon de senaste två åren varit chefredaktör. 
 
”Anna Karin Lith är publicist med lång erfarenhet av redaktionellt arbete i ledande befattning 
och i henne har vi hittat en kandidat som är starkt drivande och vågar ta beslut. Det har varit 
några av önskemålen vi haft och det känns mycket tillfredsställande att också kunna hitta 
denna kandidat inom den utvidgade Stampen-gruppen,” säger Bengt Wendle, VD i Hallands 
Nyheter AB. 
 
” Det kommer att bli en spännande utmaning och jag ser fram emot min nya roll.  
Hallands Nyheter är ju relativt ny i Stampen-gruppen och det kommer att bli inspirerande att 
jobba tillsammans med övriga tidningar på västkusten. Vårt samarbete och de synergieffekter 
som därmed skapas kommer att säkra våra tidningars överlevnad på lång sikt”,   
kommenterar AnnaKarin Lith. 
 
AnnaKarin tillträder som chefredaktör på Hallands Nyheter efter årsskiftet 07/08. 
 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Bengt Wendle. VD Hallands Nyheter AB, 070-625 06 70 , bengt.wendle@hn.se  
 
AnnaKarin Lith, Chefredaktör Motala & Vadstena Tidning, 070-347 41 34, 
annakarin.lith@motalatidning.se 
 
 
 
 
 
Hallands Nyheter är den ledande lokaltidningen för Falkenberg och Varberg med omnejd och 
har en upplaga om 31 600 och en hushållsteckning på över 70 procent. Hallands Nyheter är 
ett helägt dotterbolag inom Mediabolaget Västkusten som i sin tur är ett dotterbolag till 
Stampen.  
 

 
”Vi tror på ett samhälle med trovärdiga, självständiga och modiga medier.” Det är Stampen-
gruppens vision – och den grundläggande drivkraften när vi ritar om kartan i tidningssverige. 
Stampen är nu huvudägare i mer än 25 svenska morgontidningar. Men vi utmanar också på andra 
områden, inte minst inom nya medier. Vi är delägare i sajter, radiostationer och nyhetsbyråer, och 
majoritetsägare i V-TAB, norra Europas största tryckeri i sin bransch. Stampen-gruppen omsätter 5 
miljarder kronor i hel- och delägda bolag och har drygt 7 000 medarbetare.   


